



مالوا شرکت محصولات غذایی با مسئولیت محدود

وبسایت www.malwa.org.pl

برای برآورده کردن خواسته های مصرف کنندگان، ما، در تولید بیسکویتمان، به جای استفاده از شکر سفید، که از چغندر قند یافت میشود، از فروکتوز، یا به عبارت دیگر، از قند میوه، استفاده کردیم

کسانی که در لهستان بیسکویت ما را می خردند از جمله مردم مبتلا به بیماری دیابت هستند و همچنان خانمهایی که مواظب اندمشان هستند، بچه ها و نوجوانان. ما تلاش می کنیم که در ترکیبات محصولات ما، مواد دیگری هم وجود داشته باشند که برای سلامتی مفید اند، از جمله سبوس، کرنبری، میوه گوجی یا دانه های درخت چیا



بیسکویت درست شده از غلات **فلورنتینکی** - حاوی جو پرک، دانه‌ها کنجد، دانه‌های آفتابگردون، تخم کتان، بادام زمینی، دانه‌های کدو تنبل یا کشمش یا کرنبری یا میوه گوجی هستند. این مواد با عسل به هم چسبانده شد. این بیسکویت منبع ویتامین و مواد معدنی است که برای سلامتی بسیار مفید است. این محصول طرفدار خیلی زیادی در میان مصرف‌کنندگان دارد.



بیسکویت درست شده از خمیر نان خامه ای: چوب شور مانند اما مزه اش شیرین است و „گلوله های کوچک تیلیت شده“. بیسکویتی است که خمیر آن از دم کردن آرد گندم با مخلوط آب و روغن به دست آورده میشود. بقیه ترکیبات آن تخم مرغ و شکر است. این بیسکویت میتواند به عنوان خوردنی های شیرین میان غذا صرف شود یا به عنوان محصول رژیمی، بدون شکر. بیسکویت چوب شور مانند اما شیرین هم میتواند به عنوان خوردنی خوشمزه میان وعده صرف شود (با شکر) و „گلوله های کوچک“ را که بدون شکر است میشود به سوپ یا به دسر اضافه کرد.



بیسکویت انرژی زا یا به عبارت دیگر بیسکویت با گوارانا. گوارانا گیاهیست که در آمریکای جنوبی میروید. در دانه‌های گوارانا مقدار کافئین چند برابر مقدار آن در دانه‌های قهوه (گیاه) است. گوارانا گیاهی انرژی‌زا است، خستگی جسمی و روانی را برطرف می‌کند، توانایی تمرکز و حافظه را افزایش می‌دهد. به دلیل وجود کافئین در این بیسکویت، با مصرف آن، شاهد بهبود احوال و افزایش انرژی هستیم. برای دانشجویان، ورزشکاران، رانندگان، مدیران و افرادی که سخت کار میکنند، مصرف این بیسکویت توصیه می‌شود.



کارخانه ما علاوه بر این، محصولاتی تولید می‌کند که دارنده گواهی تولید ارگانیک اتحادیه اروپا است. این محصولات عبارتند از بیسکویت ارگانیک / سالم (بیو بیسکویت)، موسلی غلات رژیمی (بیو موسلی) و ماکارونی ارگانیک (بیو ماکارونی). این محصولات از موادی درست میشود که دارنده گواهی تولید ارگانیک هستند و فاقد مواد افزودنی و شیمیایی هستند. مواد اولیه برای تولید این محصولات گرانتر است بنا بر این قیمتش هم بالاتر اما با توجه به مفید بودن آن برای سلامتی انسان، سال به سال طرفداران بیشتری پیدا می‌کند، نه تنها در لهستان اما در سراسر جهان.

تمام محصولات ما از مواد طبیعی درست میشود. ما از مواد افزودنی و شیمیایی و همچنان از طعم دهنده های مصنوعی، رنگ‌های افزودنی و مواد نگه دارنده استفاده نمی‌کنیم. برای تاکید ما بر طبیعی بودن این محصولات، برای بسته‌بندی، از کیسه های کاغذی رنگ خاکستری استفاده میشود. مشتری با دیدن چنین محصولی در فروشگاه، ناخودآگاه آن را طبیعی میداند.

مالوا شرکت محصولات غذایی



لخ یان بارتولد
رئیس هیئت مدیره

بلیخووا، پلاک ۶۱ ،
کد پستی ۴۵۲ - ۰۹
منطقه پلتسک
استان مازوفشه؛ لهستان

مبایل: 0048 501289304
تلفن: 0048 242651393
ایمیل: bartold@malwa.org.pl
وبسایت: www.malwa.org.pl